
M E N S A  I M  H A N D W E R K

BELEGTE KROSSE 

BELEGTE KÖRNERBRÖTCHEN 

RÄUCHERLACHSBRÖTCHEN 

BRÖTCHEN MIT HÄHNCHEN

CIABATTA-SANDWICH MIT TOMATE,
MOZZARELLA, PESTO

BELEGTE LAUGENECKE

LEBERKÄSESEMMEL

FISCHFRIKADELLENBRÖTCHEN

FRIKADELLENBRÖTCHEN 

SCHNITZELBRÖTCHEN 

HÄHNCHENSCHNITZELBRÖTCHEN

SCHOKOBRÖTCHEN

MILKA-MUFFIN

Belegte Brötchen
€ 1.90

€ 2.00

€ 2.80

€ 2.00

€ 3.20

€ 2.80

€ 3.00

€ 2.50

€ 2.80

€ 3.00

€ 3,80

€ 1.50

€ 2.00

SCHNITZEL-MENÜ
PANIERTES SCHWEINE- ODER HÄHNCHENSCHNITZEL

MIT POMMES FRITES UND EINEM FRITZ-GETRÄNK 0,33L

CURRYWURST-MENÜ
CURRYWURST MIT HAUSGEMACHTER CURRYSOSSE,

POMMES FRITES UND EINEM FRITZ-KOLA-GETRÄNK 0,33L

HAMBURGER-MENÜ
HAMBURGER MIT POMMES FRITES 

UND EINEM FRITZ-KOLA-GETRÄNK 0,33L

CHEESEBURGER-MENÜ
CHEESEBURGER MIT POMMES FRITES 

UND EINEM FRITZ-KOLA-GETRÄNK 0,33L 

ALLE ANDEREN BURGER-MENÜS
BACON-CHEESE, CHICKEN ODER CHILI-CHEESE MIT

POMMES FRITES UND FRITZ-KOLA-GETRÄNK 0,33L

 

€ 7.70

 

€ 7.20

€ 6.30

€ 6.80

€ 6.80

Kombimenü 

PIZZA MARGHERITA

PIZZA SALAMI 

PIZZA TONNO

Pizza
€ 3.50

€ 3.80

€ 4.00 

DESSERT 

BEILAGENSALAT 

GEMISCHTER SALAT

GEMISCHTER SALAT

MIT THUNFISCH

GEMISCHTER SALAT

MIT HIRTENKÄSE 

Sonstiges
€ 0.70 

€  1.50 

€ 3.80

€ 4.50

€ 4.50 
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